ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 07.08.2019 г.                                                                                           №  39
О внесении изменений в постановление № 88 от 29.12.2017 г.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  № 88 от 29.12.2017 года следующие изменения:
«Приложение 1 изложить в новой редакции:

СОСТАВ

Общественной комиссии

Лапина Е.Г. – глава администрации Краишевского сельского поселения, председатель Общественной комиссии

Саушкина В.И. –специалист  администрации Краишевского сельского поселения; секретарь Общественной комиссии

Члены Общественной комиссии:

Труженникова В.В. – главный специалист администрации Краишевского сельского поселения;

Токтосунова А.И. – директор МКУК «Краишевский ЦК и БО»;

Смелова С.А. – депутат Думы Краишевского сельского поселения

(по согласованию);

Владимирова М.А. – представитель общественности (по согласованию).
Дергачев А.И. – заместитель директора ГКУ ВО 2 отряд ПС.
Кудряшов А.В. – старший участковый уполномоченный  МВД РФ по Еланскому району.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краишевского

сельского поселения                                                                  Е.Г.Лапина